
     










    








    
    



    
        
            
               
                    kdefondyeupomahaji.cz
                

                
                    
						Přejít na MMR
						Přejít na dotaceEU.cz
					
                


English









				
					
						
							
								Evropské peníze pomáhají všude, kam se podíváme





								Odrolovat
							

						

					

				

			

  
    
      
	
        
          Akce pro veřejnost
        

        
        
          Zelené Česko
        

        
          Moderní Česko
        

        
          Nové Česko
        

        
          Bezpečné Česko
        

        
        
          Česko netradičně
        

        
      

    
    
      

        
          Akce pro veřejnost
        

              
        
          Zelené Česko
        

          
          Moderní Česko
        

        
          Nové Česko
        

        
          Bezpečné Česko
        

        
        
          Česko netradičně
        

        
      

    
  



100 000 projektů pro lepší Česko


Díky evropským fondům modernizujeme složky Integrovaného záchranného systému ve všech regionech naší země. I v tom vašem!

Novou techniku a vybavení dostávají hasiči, policisté i zdravotníci. Mohou tak lépe chránit naše životy, zdraví a majetek. Přesvědčte se sami!







							[image: 100 000 projektů pro lepší Česko]	
	261

	vozidel záchranné služby vybavených moderními technologiemi
	
	292

	modernizovaných policejních stanic
	
	14

	nových sanitek pro kraj Vysočina
	
	665

	specializovaných vozidel pro Policii ČR











						
							Kde všude pomáhají fondy EU?





						

					


						
							Fondy pomáhají

hasičům





						
Hasičské záchranné sbory, profesionální i dobrovolné, mají díky evropským projektům lepší zázemí a novou techniku. A to nejen pro zásahy u požárů, ale také pro řešení situací souvisejících s důsledky vlivů extrémního sucha, záplav a dalších přírodních událostí.




						

					


  
    
  

  Sbor dobrovolných hasičů Zbýšov

  Ve Zbýšově vznikla nová požární zbrojnice sloužící místním hasičům. Mají tak lepší vybavení nejen pro zásahy u požárů, ale také při mimořádných událostech.

  Více o projektu



  
    
  

  Jednotka sboru dobrovolných hasičů Obce Košťálov

  Nový požární vůz slouží košťálovským hasičům při výjezdech k požárům i při dalších zásazích místní jednotky.

  Více o projektu






						
							Fondy pomáhají

zdravotníkům





						Když jde o zdraví, rozhodují pohotovost, rychlost a spolehlivost. Proto jsou tolik důležité prostředky z evropských fondů určené pro modernizaci vybavení zdravotnické záchranné služby. Jde přitom nejen o nákup sanitek, ale také přístrojů pro srdeční masáž, rychlejší mobilní komunikaci a součinnost s ostatními složkami záchranářů.





					
					


  
    
  

  Zdravotnická záchranná služba Kraj Vysočina

  14 nových sanitek včetně vybavení a dalších přístrojů pro rychlou komunikaci slouží díky fondům EU záchranářům Kraje Vysočina.

  Více o projektu






						
							Fondy pomáhají

policistům





						
Nové vybavení zlepšuje reakce policejních jednotek na mimořádné události, zejména povodně, a umožňuje jim efektivnější, rychlejší a bezpečnější zásah.




						

					


  
    
  

  Letecká služba Policie ČR

  Nový vrtulník slouží pro čtyřiadvacetihodinovou pohotovost po celé zemi a spolu s dalším vybavením pomáhá zkvalitnit policejní, hasičské i zdravotnické zásahy.

  Více o projektu



  
    
  

  Policie ČR

  Nové vybavení zlepšuje reakce policejních jednotek na mimořádné události, zejména povodně, a umožňuje jim efektivnější, rychlejší a bezpečnější zásah.

  Více o projektu






				
					
						Rozcestník

Mapa projektůPříjmy a výdaje ČR vůči EUInformace o čerpáníPublikaceVidea
 

[image: ]

Zavřít 


					

				

			
				
					
							Mapa projektů


        
            	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

5611196656472868713555621016254 





Vyhledat projekty

	
	76

	mobilních kontaktních a koordinačních center
	
	5

	nemocničních heliportů
	
	732

	cisternových stříkaček, automobilových žebříků a plavidel
	
	118

	nových nebo opravených hasičských zbrojnic









				

			
				

			







 


















   [image: 100 000 projektů pro lepší Česko]





Evropské fondy proměňují regiony Česka k lepšímu. Ve městech i na vesnicích bylo revitalizováno více než 1000 hektarů parků a náměstí – to je plocha více než tisíce pražských Staroměstských náměstí! Díky 180 novým a modernizovaným dopravním terminálům se rychleji a pohodlněji cestuje. Opravují se knihovny či muzea. Revitalizovalo se přes 120 hektarů brownfieldů – areálů starých továren, které našly nové využití jako společenská centra nebo podnikatelské inkubátory. S projekty podpořenými z EU se tak může setkat každý z nás.







    
      
        

          	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


        
	
  
    
      

      

      

      

    


  [image: Moravskoslezský kraj]
  [image: Moravskoslezský kraj]
  
  
    
      Moravskoslezský kraj

      Modernizací dopravního terminálu ve Svinově došlo k lepšímu propojení vlakového nádraží s MHD a zvýšení bezpečnosti a pohodlí pro cestující.

      
        Zobrazit projekt
        Projekty pro daný kraj
      

    

    
      [image: Moravskoslezský kraj]
    

    

 
	
  
    
      

      

      

      

    


  [image: Zlínský kraj]
  [image: Zlínský kraj]
  
  
    
      Zlínský kraj

      Zanedbaný Panský dvůr v Kunovicích se proměnil na podnikatelský inkubátor s cílem podpořit podnikání a rozvoj malých a středních firem v regionu.

      
        Zobrazit projekt
        Projekty pro daný kraj
      

    

    
      [image: Zlínský kraj]
    

    

 
	
  
    
      

      

      

      

    


  [image: Olomoucký kraj]
  [image: Olomoucký kraj]
  
  
    
      Olomoucký kraj

      Bývalý vojenský objekt v Olomouci našel po rozsáhlé rekonstrukci nové využití jako interaktivní muzeum vědy Pevnost poznání sloužící široké veřejnosti.

      
        Zobrazit projekt
        Projekty pro daný kraj
      

    

    
      [image: Olomoucký kraj]
    

    

 
	
  
    
      

      

      

      

    


  [image: Liberecký kraj]
  [image: Liberecký kraj]
  
  
    
      Liberecký kraj

      V České Lípě vznikla moderní železniční stanice s novými nástupišti, novou odbavovací budovou a rekonstruovanými tratěmi.

      
        Zobrazit projekt
        Projekty pro daný kraj
      

    

    
      [image: Liberecký kraj]
    

    

 
	
  
    
      

      

      

      

    


  [image: Královéhradecký kraj]
  [image: Královéhradecký kraj]
  
  
    
      Královéhradecký kraj

      Nevyužívaná továrna Vertex se rozsáhlou rekonstrukcí proměnila v Knihovnu města Hradce Králové, rozšiřující nabídku volnočasových aktivit obyvatelům krajského města.

      
        Zobrazit projekt
        Projekty pro daný kraj
      

    

    
      [image: Královéhradecký kraj]
    

    

 
	
  
    
      

      

      

      

    


  [image: Pardubický kraj]
  [image: Pardubický kraj]
  
  
    
      Pardubický kraj

      Nová podoba třídy Míru a severní části Sladkovského ulice v Pardubicích zatraktivnila centrum a vytvořila přirozenou spojnici mezi historickou, obchodní a relaxační částí města.

      
        Zobrazit projekt
        Projekty pro daný kraj
      

    

    
      [image: Pardubický kraj]
    

    

 
	
  
    
      

      

      

      

    


  [image: Jihomoravský kraj]
  [image: Jihomoravský kraj]
  
  
    
      Jihomoravský kraj

      Nové řešení autobusového terminálu v Blansku přispívá k většímu pohodlí cestujících a díky parkovacím místům pro kola také k rozvoji cyklistické dopravy v regionu.

      
        Zobrazit projekt
        Projekty pro daný kraj
      

    

    
      [image: Jihomoravský kraj]
    

    

 
	
  
    
      

      

      

      

    


  [image: Kraj Vysočina]
  [image: Kraj Vysočina]
  
  
    
      Kraj Vysočina

      Projekt přestupního dopravního terminálu s přístavbou autobusové stanice a parkovišti v Třebíči zlepšil kvalitu veřejné dopravy v celém regionu.

 

      
        Zobrazit projekt
        Projekty pro daný kraj
      

    

    
      [image: Kraj Vysočina]
    

    

 
	
  
    
      

      

      

      

    


  [image: Jihočeský kraj]
  [image: Jihočeský kraj]
  
  
    
      Jihočeský kraj

      Přestavba dala autobusovému nádraží v Českém Krumlově moderní tvář s přestupním terminálem a parkovišti včetně ploch pro krátkodobé zastavení a jízdní kola.

 

      
        Zobrazit projekt
        Projekty pro daný kraj
      

    

    
      [image: Jihočeský kraj]
    

    

 
	
  
    
      

      

      

      

    


  [image: Karlovarský kraj]
  [image: Karlovarský kraj]
  
  
    
      Karlovarský kraj

      Rekonstrukce železniční stanice a výstavba nové budovy na Horním nádraží v Karlových Varech výrazně zlepšily komfort cestujících.

      
        Zobrazit projekt
        Projekty pro daný kraj
      

    

    
      [image: Karlovarský kraj]
    

    

 
	
  
    
      

      

      

      

    


  [image: Plzeňský kraj]
  [image: Plzeňský kraj]
  
  
    
      Plzeňský kraj

      Nový autobusový terminál v Šumavské ulici v Plzni zkrátil přestupní dobu a zlepšil vazbu mezi příměstskou autobusovou a železniční dopravou v regionu.

      
        Zobrazit projekt
        Projekty pro daný kraj
      

    

    
      [image: Plzeňský kraj]
    

    

 
	
  
    
      

      

      

      

    


  [image: Středočeský kraj]
  [image: Středočeský kraj]
  
  
    
      Středočeský kraj

      Na místě zastaralého a kapacitně nevyhovujícího zařízení vznikla v Benešově nová Mateřská škola Úsměv s kompletním vybavením a kapacitou pro 140 dětí.

      
        Zobrazit projekt
        Projekty pro daný kraj
      

    

    
      [image: Středočeský kraj]
    

    

 
	
  
    
      

      

      

      

    


  [image: Ústecký kraj]
  [image: Ústecký kraj]
  
  
    
      Ústecký kraj

      Zchátralou budovu Atlantiku v Děčíně nahradilo moderní multifunkční centrum s knihovnou, čítárnami, učebnami a přednáškovým sálem.

      
        Zobrazit projekt
        Projekty pro daný kraj
      

    

    
      [image: Ústecký kraj]
    

    

 


      
      
            
                
        

       

    







				
					
						Rozcestník

Mapa projektůPříjmy a výdaje ČR vůči EUVideaPublikaceInformace o čerpání







  


 
                                Vyberte téma, které vás zajímá

                              

    
    Integrovaný záchranný systém


    
    Zaměstnanost a sociální oblast


    
    Revitalizace


    
    Doprava


    
    Rozvoj venkova


    
    Vzdělávání


    
    Podnikání a inovace


    
    Životní prostředí


    
    Vysoké školy a výzkum


    
    Zdravotnictví


    
    Rybářství


    
    Cestovní ruch a kultura





   
      
          
              
              







Created with Sketch.
              
              
                  
                      
                          
                      
                  
              
          
      
      Všechna témata
    
  
  
    Integrovaný záchranný systém


         
    
        
            
                
            

            
                654 pracovišť složek IZS

                Modernizace záchranného systému

            

        

        
          Vybrané projekty

          
              

  
      [image: Modernizace a obnova přístrojového vybavení traumatologického centra FN Plzeň]
  


  
      
        Modernizace a obnova přístrojového...vice

      
      Zobrazit projekt
  




          

        

    





    
        
            
                
            

            
                1 351 kusů techniky pro složky IZS

                Nová technika pro IZS

            

        

        
          Vybrané projekty

          
              

  
      [image: Zvýšení akceschopnosti Policie ČR při řešení mimořádných událostí]
  


  
      
        Zvýšení akceschopnosti Policie ČR při...vice

      
      Zobrazit projekt
  




          

        

    





  
       



   
      
          
              
              
Created with Sketch.
              
              
                  
                      
                          
                      
                  
              
          
      
      Všechna témata
    
  
  
    Zaměstnanost a sociální oblast


         
    
        
            
                
            

            
                112 komunitních center

                Nově vytvořená a podpořená polifunční centra

            

        

        
          Vybrané projekty

          
              

  
      [image: Komunitní centrum a zahrada RESTO]
  


  
      
        Komunitní centrum a zahrada RESTO

      
      Zobrazit projekt
  




          

        

    





    
        
            
                
            

            
                6 131 nových pracovních míst pro znevýhodněné

                Pracovní místa pro znevýhodněné skupiny

            

        

        
          Vybrané projekty

          
              

  
      [image: Tréninková kavárna jako sociální firma pro přípravu lidí s mentálním postižením na zaměstnání (1)]
  


  
      
        Tréninková kavárna jako sociální firma...vice

      
      Zobrazit projekt
  




          

        

    





    
        
            
                
            

            
                79 363 rodičů může pracovat díky novým školkám

                Osoby využívající zařízení péče o děti předškolního věku

            

        

        
          Vybrané projekty

          
              

  
      [image: Zřízení univerzitní mateřské školy PřF UK s přírodovědným zaměřením v objektu Benátská 4, Praha 2]
  


  
      
        Zřízení univerzitní mateřské školy PřF UK...vice

      
      Zobrazit projekt
  




          

        

    





  
       



   
      
          
              
              
Created with Sketch.
              
              
                  
                      
                          
                      
                  
              
          
      
      Všechna témata
    
  
  
    Revitalizace


         
    
        
            
                
            

            
                562 památek

                Obnova historických památek

            

        

        
          Vybrané projekty

          
              

  
      [image: Brána k památkám - Poklady Boskovicka - návštěvnické centrum Muzea Boskovicka]
  


  
      
        Brána k památkám - Poklady Boskovicka...vice

      
      Zobrazit projekt
  




          

        

    





    
        
            
                
            

            
                250 přestupních terminálů

                Počet nových nebo modernizovaných přestupních terminálů

            

        

        
          Vybrané projekty

          
              

  
      [image: Terminál MHD Fügnerova-modernizace tramvajové tratě]
  


  
      
        Terminál MHD Fügnerova-modernizace tramvajové tratě

      
      Zobrazit projekt
  




          

        

    





    
        
            
                
            

            
                68 435 hektarů

                Regenerace a revitalizace území

            

        

        
          Vybrané projekty

          
              

  
      [image: Revitalizace veřejných prostranství v obci Vysoká]
  


  
      
        Revitalizace veřejných prostranství v obci Vysoká

      
      Zobrazit projekt
  




          

        

    





  
       



   
      
          
              
              
Created with Sketch.
              
              
                  
                      
                          
                      
                  
              
          
      
      Všechna témata
    
  
  
    Doprava


         
    
        
            
                
            

            
                2 147 vozidel

                Nové vozy pro veřejnou dopravu

            

        

        
          Vybrané projekty

          
              

  
      [image: NÁKUP MĚSTSKÝCH NÍZKOPODLAŽNÍCH BATERIOVÝCH AUTOBUSŮ PRO ARRIVA MORAVA]
  


  
      
        NÁKUP MĚSTSKÝCH NÍZKOPODLAŽNÍCH...vice

      
      Zobrazit projekt
  




          

        

    





    
        
            
                
            

            
                5 545 km

                Modernizované a rekonstruované dálnice a silnice I.-III. tříd

            

        

        
          Vybrané projekty

          
              

  
      [image: III/220 6 Modernizace silnice Fojtov-Děpoltovice]
  


  
      
        III/220 6 Modernizace silnice Fojtov-Děpoltovice

      
      Zobrazit projekt
  




          

        

    





    
        
            
                
            

            
                1 045 km železničních tratí

                Rekonstrukce železniční sítě

            

        

        
          Vybrané projekty

          
              

  
      [image: Rekonstrukce koleje č. 1 v km 30,650 - 38,616 trati Brno hl. n. - Havl. Brod]
  


  
      
        Rekonstrukce koleje č. 1 v km 30,650 - 38...vice

      
      Zobrazit projekt
  




          

        

    





  
       



   
      
          
              
              
Created with Sketch.
              
              
                  
                      
                          
                      
                  
              
          
      
      Všechna témata
    
  
  
    Rozvoj venkova


         
    
        
            
                
            

            
                690 revitalizovaných hektarů

                Realizovaná ekologická, vodohospodářská a protierozní opatření

            

        

        
          Vybrané projekty

          
              

  
      [image: Vlkoš protierozní opatření v povodí Hruškovice]
  


  
      
        Vlkoš protierozní opatření v povodí Hruškovice

      
      Zobrazit projekt
  




          

        

    





    
        
            
                
            

            
                2 834 projektů zlepšujících podmínky chovných zvířat

                Projekty pomáhající zlepšit životní podmínky chovaných zvířat

            

        

        
          Vybrané projekty

          
              

  
      [image: Zdravotně benefitní regionálně - specifické kozí mléko]
  


  
      
        Zdravotně benefitní regionálně - specifické kozí mléko

      
      Zobrazit projekt
  




          

        

    





  
       



   
      
          
              
              
Created with Sketch.
              
              
                  
                      
                          
                      
                  
              
          
      
      Všechna témata
    
  
  
    Vzdělávání


         
    
        
            
                
            

            
                3 374 podpořených škol

                Dotace pro vzdělávací zařízení

            

        

        
          Vybrané projekty

          
              

  
      [image: Zlepšení kvality vzdělávání na ZŠ Sídliště Vlašim]
  


  
      
        Zlepšení kvality vzdělávání na ZŠ Sídliště Vlašim

      
      Zobrazit projekt
  




          

        

    





    
        
            
                
            

            
                297 461 mimoškolních aktivit pro žáky

                Aktivity vedoucí k rozvoji kompetencí

            

        

        
          Vybrané projekty

          
              

  
      [image: Jazyková učebna v ZŠ Petříkov]
  


  
      
        Jazyková učebna v ZŠ Petříkov

      
      Zobrazit projekt
  




          

        

    





    
        
            
                
            

            
                4 581 podpořených studentů

                Studenti se specifickými potřebami využívající produkty poradenské a asistenční podpory

            

        

        
          Vybrané projekty

          
              

  
      [image: Poradenské a informační centrum pro vzdělávání mladých migrantů]
  


  
      
        Poradenské a informační centrum pro...vice

      
      Zobrazit projekt
  




          

        

    





  
       



   
      
          
              
              
Created with Sketch.
              
              
                  
                      
                          
                      
                  
              
          
      
      Všechna témata
    
  
  
    Podnikání a inovace


         
    
        
            
                
            

            
                628 nových firem

                Podpořené nově založené malé a střední podniky

            

        

        
          Vybrané projekty

          
              

  
      [image: Lezecké Centrum Liberec]
  


  
      
        Lezecké Centrum Liberec

      
      Zobrazit projekt
  




          

        

    





    
        
            
                
            

            
                19 275 nových či inovovaných produktů

                Podpora zavádění inovací

            

        

        
          Vybrané projekty

          
              

  
      [image: Investice do zvýšení kvality výroby piva]
  


  
      
        Investice do zvýšení kvality výroby piva

      
      Zobrazit projekt
  




          

        

    





  
       



   
      
          
              
              
Created with Sketch.
              
              
                  
                      
                          
                      
                  
              
          
      
      Všechna témata
    
  
  
    Životní prostředí


         
    
        
            
                
            

            
                6 085 energeticky efektivních projektů

                Projekty podporující energeticky efektivní výstavby

            

        

        
          Vybrané projekty

          
              

  
      [image: Modernizace osvětlení stanice metra Skalka]
  


  
      
        Modernizace osvětlení stanice metra Skalka

      
      Zobrazit projekt
  




          

        

    





    
        
            
                
            

            
                3 070 152 stromů

                Počet vysazených a ošetřených dřevin

            

        

        
          Vybrané projekty

          
              

  
      [image: Obnova obecní zeleně ve Slezských Rudolticích-I.etapa]
  


  
      
        Obnova obecní zeleně ve Slezských Rudolticích-I.etapa

      
      Zobrazit projekt
  




          

        

    





    
        
            
                
            

            
                713 čističek

                Počet nových nebo modernizovaných čistíren odpadních vod

            

        

        
          Vybrané projekty

          
              

  
      [image: Čistírna odpadních vod Hartmanice]
  


  
      
        Čistírna odpadních vod Hartmanice

      
      Zobrazit projekt
  




          

        

    





  
       



   
      
          
              
              
Created with Sketch.
              
              
                  
                      
                          
                      
                  
              
          
      
      Všechna témata
    
  
  
    Vysoké školy a výzkum


         
    
        
            
                
            

            
                55 274 publikací a výsledků výzkumu

                Odborné publikace a počet výsledků aplikovaného výzkumu

            

        

        
          Vybrané projekty

          
              

  
      [image: HiLASE: Nové lasery pro průmysl a výzkum]
  


  
      
        HiLASE: Nové lasery pro průmysl a výzkum

      
      Zobrazit projekt
  




          

        

    





    
        
            
                
            

            
                9 719 pracovních míst

                Počet nových výzkumných pracovníků

            

        

        
          Vybrané projekty

          
              

  
      [image: Rozvoj infrastruktury pro výzkum a výuku na Lékařské fakultě UP]
  


  
      
        Rozvoj infrastruktury pro výzkum a výuku...vice

      
      Zobrazit projekt
  




          

        

    





  
       



   
      
          
              
              
Created with Sketch.
              
              
                  
                      
                          
                      
                  
              
          
      
      Všechna témata
    
  
  
    Zdravotnictví


         
    
        
            
                
            

            
                9 117 lůžek

                Počet lůžek u poskytovatelů modernizované vysoce specializované návazné péče

            

        

        
          Vybrané projekty

          
              

  
      [image: Zvýšení kvality návazné péče Nemocnice Jihlava]
  


  
      
        Zvýšení kvality návazné péče Nemocnice Jihlava

      
      Zobrazit projekt
  




          

        

    





    
        
            
                
            

            
                142 pracovišť zdravotní péče

                Podpořená zdravotní pracoviště

            

        

        
          Vybrané projekty

          
              

  
      [image: Modernizace a obnova přístrojového vybavení centra komplexní onkologické péče Nemocnice Jihlava]
  


  
      
        Modernizace a obnova přístrojového...vice

      
      Zobrazit projekt
  




          

        

    





  
       



   
      
          
              
              
Created with Sketch.
              
              
                  
                      
                          
                      
                  
              
          
      
      Všechna témata
    
  
  
    Rybářství


         
    
        
            
                
            

            
                739 projektů

                Podpora produkce sladkovodních ryb

            

        

        
          Vybrané projekty

          
              

  
      [image: Rybářské sítě]
  


  
      
        Rybářské sítě

      
      Zobrazit projekt
  




          

        

    





  
       



   
      
          
              
              
Created with Sketch.
              
              
                  
                      
                          
                      
                  
              
          
      
      Všechna témata
    
  
  
    Cestovní ruch a kultura


         
    
        
            
                
            

            
                1 537 km

                Výstavba a rekonstrukce cyklostezek a cyklotras

            

        

        
          Vybrané projekty

          
              

  
      [image: Vyhlídková a spojovací cyklostezka Němčičky]
  


  
      
        Vyhlídková a spojovací cyklostezka Němčičky

      
      Zobrazit projekt
  




          

        

    





  
       









  
    
      [image: Moderní zdravotnictví na špičkové úrovni]
      [image: Moderní zdravotnictví na špičkové úrovni]
      Nové heliporty na nemocnicích zachraňují ještě více životů.

	

    
      
        
          
			Moderní zdravotnictví na špičkové úrovni

			Evropské fondy podporují v Česku celou řadu prospěšných projektů. Díky nim jsou financovány projekty na rozvoj školství, zdravotnictví, zlepšení životního prostředí, modernější dopravu, ale i podnikatelské projekty, které pomáhají ekonomickému růstu a zaměstnanosti. Evropské fondy tak pomáhají všem obyvatelům Česka. Například v oblasti zdravotnictví se jen v období 2007-2013 podařilo vybudovat či modernizovat 368 objektů sloužících složkám integrovaného záchranného systému. Od roku 2014 bylo takovýchto objektů pro hasiče a záchranáře podpořeno více než 180. Podpora směřuje nejen na modernizaci vybavení nemocnic a IZS, ale také na programy zvyšující znalosti v oblasti zdravotnictví a prevence.

			
              Galerie projektů
          

		

      

    

    
					
						
							
								Zdravotnictví
					
							

							
								
							

						

   
                      


								
									[image: Modernizace operačních sálů zkvalitnila průběh operací i pracovní podmínky zaměstnanců Nemocnice Litoměřice]
									
										
											Modernizace operačních sálů zkvalitnila průběh operací i pracovní podmínky zaměstnanců Nemocnice Litoměřice

										

									

									
										
											Zobrazit projekt
										

										
                                          
												 


	
34







                                              
											

										

									

								
			
							



								
									[image: Modernizace vybavení integrovaného záchranného systému pomáhá zachraňovat lidské životy v kraji Vysočina]
									
										
											Modernizace vybavení integrovaného záchranného systému pomáhá zachraňovat lidské životy v kraji Vysočina

										

									

									
										
											Zobrazit projekt
										

										
                                          
												 


	
51







                                              
											

										

									

								
			
							



								
									[image: Modernizace vybavení traumatologického centra zlepšila péči o pacienty se závažnými poraněními ve FN Hradec Králové]
									
										
											Modernizace vybavení traumatologického centra zlepšila péči o pacienty se závažnými poraněními ve FN Hradec Králové

										

									

									
										
											Zobrazit projekt
										

										
                                          
												 


	
20







                                              
											

										

									

								
			
							



								
									[image: Nová technika Letecké služby Policie ČR zvýšila akceschopnost leteckých záchranných operací v ČR]
									
										
											Nová technika Letecké služby Policie ČR zvýšila akceschopnost leteckých záchranných operací v ČR

										

									

									
										
											Zobrazit projekt
										

										
                                          
												 


	
17







                                              
											

										

									

								
			
							



								
									[image: Nový heliport pro denní i noční provoz zrychlil a usnadnil transport pacientů do Krajské nemocnice Liberec]
									
										
											Nový heliport pro denní i noční provoz zrychlil a usnadnil transport pacientů do Krajské nemocnice Liberec

										

									

									
										
											Zobrazit projekt
										

										
                                          
												 


	
61







                                              
											

										

									

								
			
							



								
									[image: Přístavba a rekonstrukce operačních sálů a multioborové JIP zkvalitnila péči o pacienty v Nemocnici Strakonice]
									
										
											Přístavba a rekonstrukce operačních sálů a multioborové JIP zkvalitnila péči o pacienty v Nemocnici Strakonice

										

									

									
										
											Zobrazit projekt
										

										
                                          
												 


	
16







                                              
											

										

									

								
			
							

 
    

    
							
								Více projektů z oblasti Zdravotnictví ZDE
							

						

						
							
								Zavřít
							

						

					

  
    
    
      
    
      [image: Bezpečná a ekologická doprava]
      [image: Bezpečná a ekologická doprava]
      Díky elektrobusům se nám ve městech lépe dýchá.

	

    
      
        
          
			Bezpečná a ekologická doprava

			S podporou evropských fondů se v letech 2014 až 2018 podařilo vybavit obce a města 449 novými a ekologičtějšími autobusy a tramvajemi. Od roku 2007 bylo modernizováno nebo rekonstruováno více než 2 900 km silnic I. až III. tříd. Modernizací nebo rekonstrukcí prošlo také 675 km železničních tratí. Díky podpoře došlo ke zrychlení a vyšší plynulosti a bezpečnosti dopravy. Snížila se tím také ekologická zátěž, což přispívá k větší čistotě ovzduší a celkovému zlepšení životního prostředí. Pozitivní důsledky podpory v oblasti dopravy tak poznají všichni obyvatelé Česka.

			
              Galerie projektů
          

		

      

    

    
					
						
							
								Doprava
					
							

							
								
							

						

   
                      


								
									[image: Dokončení vltavské vodní cesty rozšířilo turistický potenciál plavby na Vltavě a Otavě]
									
										
											Dokončení vltavské vodní cesty rozšířilo turistický potenciál plavby na Vltavě a Otavě

										

									

									
										
											Zobrazit projekt
										

										
                                          
												 


	
19







                                              
											

										

									

								
			
							



								
									[image: Elektrizace a rekonstrukce železniční trati Šumperk – Kouty nad Desnou zajistila rychlejší a pohodlnější spojení pro cestující]
									
										
											Elektrizace a rekonstrukce železniční trati Šumperk – Kouty nad Desnou zajistila rychlejší a pohodlnější spojení pro cestující

										

									

									
										
											Zobrazit projekt
										

										
                                          
												 


	
14







                                              
											

										

									

								
			
							



								
									[image: Nákup elektrobusů snižuje znečištění vzduchu a zlepšuje dopravní dostupnost obyvatel Třince]
									
										
											Nákup elektrobusů snižuje znečištění vzduchu a zlepšuje dopravní dostupnost obyvatel Třince

										

									

									
										
											Zobrazit projekt
										

										
                                          
												 


	
35







                                              
											

										

									

								
			
							



								
									[image: Obnova vozového parku na trati Brno – Břeclav – Olomouc přinesla vyšší kvalitu cestování a přepravních služeb]
									
										
											Obnova vozového parku na trati Brno – Břeclav – Olomouc přinesla vyšší kvalitu cestování a přepravních služeb

										

									

									
										
											Zobrazit projekt
										

										
                                          
												 


	
16







                                              
											

										

									

								
			
							



								
									[image: Optimalizace železničního úseku Praha Hostivař – Praha hl. n. zvýšila kapacitu i dostupnost dráhy a zlepšila napojení na MHD ]
									
										
											Optimalizace železničního úseku Praha Hostivař – Praha hl. n. zvýšila kapacitu i dostupnost dráhy a zlepšila napojení na MHD 

										

									

									
										
											Zobrazit projekt
										

										
                                          
												 


	
12







                                              
											

										

									

								
			
							



								
									[image: Vybudování rychlostní silnice u Mokrých Lazců zlepšilo bezpečnost a plynulost provozu mezi Opavou a Ostravou]
									
										
											Vybudování rychlostní silnice u Mokrých Lazců zlepšilo bezpečnost a plynulost provozu mezi Opavou a Ostravou

										

									

									
										
											Zobrazit projekt
										

										
                                          
												 


	
12







                                              
											

										

									

								
			
							

 
    

    
							
								Více projektů z oblasti Dopravy ZDE
							

						

						
							
								Zavřít
							

						

					

  
    
    
      
    
      [image: Intenzivní technologický vývoj, výzkum a inovace]
      [image: Intenzivní technologický vývoj, výzkum a inovace]
      Díky špičkové technologii máme čistou vodu z nových úpraven.

	

    
      
        
          
			Intenzivní technologický vývoj, výzkum a inovace

			Evropské fondy zkvalitňují život v českých regionech a zároveň zvyšují hospodářský rozvoj a konkurenceschopnost Česka jako celku. Projekty podpořené z evropských peněz pomáhají českým firmám inovovat výrobu, investovat do výzkumu a pořizovat moderní stroje. Jenom mezi lety 2007 až 2013 bylo financováno 8 454 projektů na podporu malých a středních podniků. Díky podpoře evropských fondů bylo přihlášeno a uděleno 531 vynálezů a patentů, vybudováno 78 vědecko-technických parků a 51 podnikatelských inkubátorů. Od roku 2007 do současnosti bylo zavedeno 5 168 inovací produktů, služeb či procesů.

			
              Galerie projektů
          

		

      

    

    
					
						
							
								Inovace
					
							

							
								
							

						

   
                      


								
									[image: Inovace brusných zařízení zpřesnila výrobu široce využívaných technických kuliček ve společnosti Ginzel, s.r.o., Loděnice ]
									
										
											Inovace brusných zařízení zpřesnila výrobu široce využívaných technických kuliček ve společnosti Ginzel, s.r.o., Loděnice 

										

									

									
										
											Zobrazit projekt
										

										
                                          
												 


	
13







                                              
											

										

									

								
			
							



								
									[image: Rekonstrukce a modernizace úpravny vody Kančí obora zajistila kvalitnější pitnou vodu pro Břeclav a okolí]
									
										
											Rekonstrukce a modernizace úpravny vody Kančí obora zajistila kvalitnější pitnou vodu pro Břeclav a okolí

										

									

									
										
											Zobrazit projekt
										

										
                                          
												 


	
10







                                              
											

										

									

								
			
							



								
									[image: Rekonstrukce malé vodní elektrárny zajistila dostatečné množství energie pro obec Meziboří a tramvajovou dopravu v Litvínově]
									
										
											Rekonstrukce malé vodní elektrárny zajistila dostatečné množství energie pro obec Meziboří a tramvajovou dopravu v Litvínově

										

									

									
										
											Zobrazit projekt
										

										
                                          
												 


	
13







                                              
											

										

									

								
			
							



								
									[image: Rozšíření libereckého centra VaV se zaměřením na vývoj automobilových dílů umožnilo zavést nové výrobní programy a technologie]
									
										
											Rozšíření libereckého centra VaV se zaměřením na vývoj automobilových dílů umožnilo zavést nové výrobní programy a technologie

										

									

									
										
											Zobrazit projekt
										

										
                                          
												 


	
9







                                              
											

										

									

								
			
							



								
									[image: Svět techniky Ostrava propojil průmyslovou tradici regionu s moderním vzděláváním a volnočasovými aktivitami pro celou rodinu]
									
										
											Svět techniky Ostrava propojil průmyslovou tradici regionu s moderním vzděláváním a volnočasovými aktivitami pro celou rodinu

										

									

									
										
											Zobrazit projekt
										

										
                                          
												 


	
15







                                              
											

										

									

								
			
							



								
									[image: Vědeckotechnický Park Profesora Lista rozvíjí nové technologie, výrobky a služby především v oblastech obnovitelných zdrojů]
									
										
											Vědeckotechnický Park Profesora Lista rozvíjí nové technologie, výrobky a služby především v oblastech obnovitelných zdrojů

										

									

									
										
											Zobrazit projekt
										

										
                                          
												 


	
12







                                              
											

										

									

								
			
							

 
    

    
							
								Více projektů z oblasti Inovace ZDE
							

						

						
							
								Zavřít
							

						

					

  
    
    
    

			
				
					
						
							
								
							

							Další videa najdete na 

						

					

				

			
			
  
    
					
						
							
								Zdravotnictví
					
							

						

   
                      


								
									[image: Modernizace operačních sálů zkvalitnila průběh operací i pracovní podmínky zaměstnanců Nemocnice Litoměřice]
									
										
											Modernizace operačních sálů zkvalitnila průběh operací i pracovní podmínky zaměstnanců Nemocnice Litoměřice

										

									

									
										
											Zobrazit projekt
										

										
                                          
												 


	
34







                                              
											

										

									

								
			
							



								
									[image: Modernizace vybavení integrovaného záchranného systému pomáhá zachraňovat lidské životy v kraji Vysočina]
									
										
											Modernizace vybavení integrovaného záchranného systému pomáhá zachraňovat lidské životy v kraji Vysočina

										

									

									
										
											Zobrazit projekt
										

										
                                          
												 


	
51







                                              
											

										

									

								
			
							



								
									[image: Modernizace vybavení traumatologického centra zlepšila péči o pacienty se závažnými poraněními ve FN Hradec Králové]
									
										
											Modernizace vybavení traumatologického centra zlepšila péči o pacienty se závažnými poraněními ve FN Hradec Králové

										

									

									
										
											Zobrazit projekt
										

										
                                          
												 


	
20







                                              
											

										

									

								
			
							



								
									[image: Nová technika Letecké služby Policie ČR zvýšila akceschopnost leteckých záchranných operací v ČR]
									
										
											Nová technika Letecké služby Policie ČR zvýšila akceschopnost leteckých záchranných operací v ČR

										

									

									
										
											Zobrazit projekt
										

										
                                          
												 


	
17







                                              
											

										

									

								
			
							



								
									[image: Nový heliport pro denní i noční provoz zrychlil a usnadnil transport pacientů do Krajské nemocnice Liberec]
									
										
											Nový heliport pro denní i noční provoz zrychlil a usnadnil transport pacientů do Krajské nemocnice Liberec

										

									

									
										
											Zobrazit projekt
										

										
                                          
												 


	
61







                                              
											

										

									

								
			
							



								
									[image: Přístavba a rekonstrukce operačních sálů a multioborové JIP zkvalitnila péči o pacienty v Nemocnici Strakonice]
									
										
											Přístavba a rekonstrukce operačních sálů a multioborové JIP zkvalitnila péči o pacienty v Nemocnici Strakonice

										

									

									
										
											Zobrazit projekt
										

										
                                          
												 


	
16







                                              
											

										

									

								
			
							

 
    

    
							
								Více projektů z oblasti Zdravotnictví ZDE
							

						

						
					

  
    
    
      
    
					
						
							
								Doprava
					
							

						

   
                      


								
									[image: Dokončení vltavské vodní cesty rozšířilo turistický potenciál plavby na Vltavě a Otavě]
									
										
											Dokončení vltavské vodní cesty rozšířilo turistický potenciál plavby na Vltavě a Otavě

										

									

									
										
											Zobrazit projekt
										

										
                                          
												 


	
19







                                              
											

										

									

								
			
							



								
									[image: Elektrizace a rekonstrukce železniční trati Šumperk – Kouty nad Desnou zajistila rychlejší a pohodlnější spojení pro cestující]
									
										
											Elektrizace a rekonstrukce železniční trati Šumperk – Kouty nad Desnou zajistila rychlejší a pohodlnější spojení pro cestující

										

									

									
										
											Zobrazit projekt
										

										
                                          
												 


	
14







                                              
											

										

									

								
			
							



								
									[image: Nákup elektrobusů snižuje znečištění vzduchu a zlepšuje dopravní dostupnost obyvatel Třince]
									
										
											Nákup elektrobusů snižuje znečištění vzduchu a zlepšuje dopravní dostupnost obyvatel Třince

										

									

									
										
											Zobrazit projekt
										

										
                                          
												 


	
35







                                              
											

										

									

								
			
							



								
									[image: Obnova vozového parku na trati Brno – Břeclav – Olomouc přinesla vyšší kvalitu cestování a přepravních služeb]
									
										
											Obnova vozového parku na trati Brno – Břeclav – Olomouc přinesla vyšší kvalitu cestování a přepravních služeb

										

									

									
										
											Zobrazit projekt
										

										
                                          
												 


	
16







                                              
											

										

									

								
			
							



								
									[image: Optimalizace železničního úseku Praha Hostivař – Praha hl. n. zvýšila kapacitu i dostupnost dráhy a zlepšila napojení na MHD ]
									
										
											Optimalizace železničního úseku Praha Hostivař – Praha hl. n. zvýšila kapacitu i dostupnost dráhy a zlepšila napojení na MHD 

										

									

									
										
											Zobrazit projekt
										

										
                                          
												 


	
12







                                              
											

										

									

								
			
							



								
									[image: Vybudování rychlostní silnice u Mokrých Lazců zlepšilo bezpečnost a plynulost provozu mezi Opavou a Ostravou]
									
										
											Vybudování rychlostní silnice u Mokrých Lazců zlepšilo bezpečnost a plynulost provozu mezi Opavou a Ostravou

										

									

									
										
											Zobrazit projekt
										

										
                                          
												 


	
12







                                              
											

										

									

								
			
							

 
    

    
							
								Více projektů z oblasti Dopravy ZDE
							

						

						
					

  
    
    
      
    
					
						
							
								Inovace
					
							

						

   
                      


								
									[image: Inovace brusných zařízení zpřesnila výrobu široce využívaných technických kuliček ve společnosti Ginzel, s.r.o., Loděnice ]
									
										
											Inovace brusných zařízení zpřesnila výrobu široce využívaných technických kuliček ve společnosti Ginzel, s.r.o., Loděnice 

										

									

									
										
											Zobrazit projekt
										

										
                                          
												 


	
13







                                              
											

										

									

								
			
							



								
									[image: Rekonstrukce a modernizace úpravny vody Kančí obora zajistila kvalitnější pitnou vodu pro Břeclav a okolí]
									
										
											Rekonstrukce a modernizace úpravny vody Kančí obora zajistila kvalitnější pitnou vodu pro Břeclav a okolí

										

									

									
										
											Zobrazit projekt
										

										
                                          
												 


	
10







                                              
											

										

									

								
			
							



								
									[image: Rekonstrukce malé vodní elektrárny zajistila dostatečné množství energie pro obec Meziboří a tramvajovou dopravu v Litvínově]
									
										
											Rekonstrukce malé vodní elektrárny zajistila dostatečné množství energie pro obec Meziboří a tramvajovou dopravu v Litvínově

										

									

									
										
											Zobrazit projekt
										

										
                                          
												 


	
13







                                              
											

										

									

								
			
							



								
									[image: Rozšíření libereckého centra VaV se zaměřením na vývoj automobilových dílů umožnilo zavést nové výrobní programy a technologie]
									
										
											Rozšíření libereckého centra VaV se zaměřením na vývoj automobilových dílů umožnilo zavést nové výrobní programy a technologie

										

									

									
										
											Zobrazit projekt
										

										
                                          
												 


	
9







                                              
											

										

									

								
			
							



								
									[image: Svět techniky Ostrava propojil průmyslovou tradici regionu s moderním vzděláváním a volnočasovými aktivitami pro celou rodinu]
									
										
											Svět techniky Ostrava propojil průmyslovou tradici regionu s moderním vzděláváním a volnočasovými aktivitami pro celou rodinu

										

									

									
										
											Zobrazit projekt
										

										
                                          
												 


	
15







                                              
											

										

									

								
			
							



								
									[image: Vědeckotechnický Park Profesora Lista rozvíjí nové technologie, výrobky a služby především v oblastech obnovitelných zdrojů]
									
										
											Vědeckotechnický Park Profesora Lista rozvíjí nové technologie, výrobky a služby především v oblastech obnovitelných zdrojů

										

									

									
										
											Zobrazit projekt
										

										
                                          
												 


	
12







                                              
											

										

									

								
			
							

 
    

    
							
								Více projektů z oblasti Inovace ZDE
							

						

						
					

  
    
    
    

  
	
		Jak změnily Evropské fondy Českou republiku v období 2007-2013 a 2014-2020


Za období 2007-2013 a 2014-2020 bylo díky evropským fondům dosaženo v jednotlivých oblastech mnoha hmatatelných výsledků. Souhrn těch nejzajímavějších naleznete po kliknutí na oblast, která vás zajímá.







  
                                Vyberte téma, které vás zajímá

                              

    
    Integrovaný záchranný systém


    
    Zaměstnanost a sociální oblast


    
    Revitalizace


    
    Doprava


    
    Rozvoj venkova


    
    Vzdělávání


    
    Podnikání a inovace


    
    Životní prostředí


    
    Vysoké školy a výzkum


    
    Zdravotnictví


    
    Rybářství


    
    Cestovní ruch a kultura





   
      
          
              
              














Created with Sketch.
              
              
                  
                      
                          
                      
                  
              
          
      
      Všechna témata
    
  
  
    Integrovaný záchranný systém


         
    
        
            
                
            

            
                654 pracovišť složek IZS

                Modernizace záchranného systému

            

        

        
          Vybrané projekty

          
              

  
      [image: Modernizace a obnova přístrojového vybavení traumatologického centra FN Plzeň]
  


  
      
        Modernizace a obnova přístrojového...vice

      
      Zobrazit projekt
  




          

        

    





    
        
            
                
            

            
                1 351 kusů techniky pro složky IZS

                Nová technika pro IZS

            

        

        
          Vybrané projekty

          
              

  
      [image: Zvýšení akceschopnosti Policie ČR při řešení mimořádných událostí]
  


  
      
        Zvýšení akceschopnosti Policie ČR při...vice

      
      Zobrazit projekt
  




          

        

    





  
       



   
      
          
              
              
Created with Sketch.
              
              
                  
                      
                          
                      
                  
              
          
      
      Všechna témata
    
  
  
    Zaměstnanost a sociální oblast


         
    
        
            
                
            

            
                112 komunitních center

                Nově vytvořená a podpořená polifunční centra

            

        

        
          Vybrané projekty

          
              

  
      [image: Komunitní centrum a zahrada RESTO]
  


  
      
        Komunitní centrum a zahrada RESTO

      
      Zobrazit projekt
  




          

        

    





    
        
            
                
            

            
                6 131 nových pracovních míst pro znevýhodněné

                Pracovní místa pro znevýhodněné skupiny

            

        

        
          Vybrané projekty

          
              

  
      [image: Tréninková kavárna jako sociální firma pro přípravu lidí s mentálním postižením na zaměstnání (1)]
  


  
      
        Tréninková kavárna jako sociální firma...vice

      
      Zobrazit projekt
  




          

        

    





    
        
            
                
            

            
                79 363 rodičů může pracovat díky novým školkám

                Osoby využívající zařízení péče o děti předškolního věku

            

        

        
          Vybrané projekty

          
              

  
      [image: Zřízení univerzitní mateřské školy PřF UK s přírodovědným zaměřením v objektu Benátská 4, Praha 2]
  


  
      
        Zřízení univerzitní mateřské školy PřF UK...vice

      
      Zobrazit projekt
  




          

        

    





  
       



   
      
          
              
              
Created with Sketch.
              
              
                  
                      
                          
                      
                  
              
          
      
      Všechna témata
    
  
  
    Revitalizace


         
    
        
            
                
            

            
                562 památek

                Obnova historických památek

            

        

        
          Vybrané projekty

          
              

  
      [image: Brána k památkám - Poklady Boskovicka - návštěvnické centrum Muzea Boskovicka]
  


  
      
        Brána k památkám - Poklady Boskovicka...vice

      
      Zobrazit projekt
  




          

        

    





    
        
            
                
            

            
                250 přestupních terminálů

                Počet nových nebo modernizovaných přestupních terminálů

            

        

        
          Vybrané projekty

          
              

  
      [image: Terminál MHD Fügnerova-modernizace tramvajové tratě]
  


  
      
        Terminál MHD Fügnerova-modernizace tramvajové tratě

      
      Zobrazit projekt
  




          

        

    





    
        
            
                
            

            
                68 435 hektarů

                Regenerace a revitalizace území

            

        

        
          Vybrané projekty

          
              

  
      [image: Revitalizace veřejných prostranství v obci Vysoká]
  


  
      
        Revitalizace veřejných prostranství v obci Vysoká

      
      Zobrazit projekt
  




          

        

    





  
       



   
      
          
              
              
Created with Sketch.
              
              
                  
                      
                          
                      
                  
              
          
      
      Všechna témata
    
  
  
    Doprava


         
    
        
            
                
            

            
                2 147 vozidel

                Nové vozy pro veřejnou dopravu

            

        

        
          Vybrané projekty

          
              

  
      [image: NÁKUP MĚSTSKÝCH NÍZKOPODLAŽNÍCH BATERIOVÝCH AUTOBUSŮ PRO ARRIVA MORAVA]
  


  
      
        NÁKUP MĚSTSKÝCH NÍZKOPODLAŽNÍCH...vice

      
      Zobrazit projekt
  




          

        

    





    
        
            
                
            

            
                5 545 km

                Modernizované a rekonstruované dálnice a silnice I.-III. tříd

            

        

        
          Vybrané projekty

          
              

  
      [image: III/220 6 Modernizace silnice Fojtov-Děpoltovice]
  


  
      
        III/220 6 Modernizace silnice Fojtov-Děpoltovice

      
      Zobrazit projekt
  




          

        

    





    
        
            
                
            

            
                1 045 km železničních tratí

                Rekonstrukce železniční sítě

            

        

        
          Vybrané projekty

          
              

  
      [image: Rekonstrukce koleje č. 1 v km 30,650 - 38,616 trati Brno hl. n. - Havl. Brod]
  


  
      
        Rekonstrukce koleje č. 1 v km 30,650 - 38...vice

      
      Zobrazit projekt
  




          

        

    





  
       



   
      
          
              
              
Created with Sketch.
              
              
                  
                      
                          
                      
                  
              
          
      
      Všechna témata
    
  
  
    Rozvoj venkova


         
    
        
            
                
            

            
                690 revitalizovaných hektarů

                Realizovaná ekologická, vodohospodářská a protierozní opatření

            

        

        
          Vybrané projekty

          
              

  
      [image: Vlkoš protierozní opatření v povodí Hruškovice]
  


  
      
        Vlkoš protierozní opatření v povodí Hruškovice

      
      Zobrazit projekt
  




          

        

    





    
        
            
                
            

            
                2 834 projektů zlepšujících podmínky chovných zvířat

                Projekty pomáhající zlepšit životní podmínky chovaných zvířat

            

        

        
          Vybrané projekty

          
              

  
      [image: Zdravotně benefitní regionálně - specifické kozí mléko]
  


  
      
        Zdravotně benefitní regionálně - specifické kozí mléko

      
      Zobrazit projekt
  




          

        

    





  
       



   
      
          
              
              
Created with Sketch.
              
              
                  
                      
                          
                      
                  
              
          
      
      Všechna témata
    
  
  
    Vzdělávání


         
    
        
            
                
            

            
                3 374 podpořených škol

                Dotace pro vzdělávací zařízení

            

        

        
          Vybrané projekty

          
              

  
      [image: Zlepšení kvality vzdělávání na ZŠ Sídliště Vlašim]
  


  
      
        Zlepšení kvality vzdělávání na ZŠ Sídliště Vlašim

      
      Zobrazit projekt
  




          

        

    





    
        
            
                
            

            
                297 461 mimoškolních aktivit pro žáky

                Aktivity vedoucí k rozvoji kompetencí

            

        

        
          Vybrané projekty

          
              

  
      [image: Jazyková učebna v ZŠ Petříkov]
  


  
      
        Jazyková učebna v ZŠ Petříkov

      
      Zobrazit projekt
  




          

        

    





    
        
            
                
            

            
                4 581 podpořených studentů

                Studenti se specifickými potřebami využívající produkty poradenské a asistenční podpory

            

        

        
          Vybrané projekty

          
              

  
      [image: Poradenské a informační centrum pro vzdělávání mladých migrantů]
  


  
      
        Poradenské a informační centrum pro...vice

      
      Zobrazit projekt
  




          

        

    





  
       



   
      
          
              
              
Created with Sketch.
              
              
                  
                      
                          
                      
                  
              
          
      
      Všechna témata
    
  
  
    Podnikání a inovace


         
    
        
            
                
            

            
                628 nových firem

                Podpořené nově založené malé a střední podniky

            

        

        
          Vybrané projekty

          
              

  
      [image: Lezecké Centrum Liberec]
  


  
      
        Lezecké Centrum Liberec

      
      Zobrazit projekt
  




          

        

    





    
        
            
                
            

            
                19 275 nových či inovovaných produktů

                Podpora zavádění inovací

            

        

        
          Vybrané projekty

          
              

  
      [image: Investice do zvýšení kvality výroby piva]
  


  
      
        Investice do zvýšení kvality výroby piva

      
      Zobrazit projekt
  




          

        

    





  
       



   
      
          
              
              
Created with Sketch.
              
              
                  
                      
                          
                      
                  
              
          
      
      Všechna témata
    
  
  
    Životní prostředí


         
    
        
            
                
            

            
                6 085 energeticky efektivních projektů

                Projekty podporující energeticky efektivní výstavby

            

        

        
          Vybrané projekty

          
              

  
      [image: Modernizace osvětlení stanice metra Skalka]
  


  
      
        Modernizace osvětlení stanice metra Skalka

      
      Zobrazit projekt
  




          

        

    





    
        
            
                
            

            
                3 070 152 stromů

                Počet vysazených a ošetřených dřevin

            

        

        
          Vybrané projekty

          
              

  
      [image: Obnova obecní zeleně ve Slezských Rudolticích-I.etapa]
  


  
      
        Obnova obecní zeleně ve Slezských Rudolticích-I.etapa

      
      Zobrazit projekt
  




          

        

    





    
        
            
                
            

            
                713 čističek

                Počet nových nebo modernizovaných čistíren odpadních vod

            

        

        
          Vybrané projekty

          
              

  
      [image: Čistírna odpadních vod Hartmanice]
  


  
      
        Čistírna odpadních vod Hartmanice

      
      Zobrazit projekt
  




          

        

    





  
       



   
      
          
              
              
Created with Sketch.
              
              
                  
                      
                          
                      
                  
              
          
      
      Všechna témata
    
  
  
    Vysoké školy a výzkum


         
    
        
            
                
            

            
                55 274 publikací a výsledků výzkumu

                Odborné publikace a počet výsledků aplikovaného výzkumu

            

        

        
          Vybrané projekty

          
              

  
      [image: HiLASE: Nové lasery pro průmysl a výzkum]
  


  
      
        HiLASE: Nové lasery pro průmysl a výzkum

      
      Zobrazit projekt
  




          

        

    





    
        
            
                
            

            
                9 719 pracovních míst

                Počet nových výzkumných pracovníků

            

        

        
          Vybrané projekty

          
              

  
      [image: Rozvoj infrastruktury pro výzkum a výuku na Lékařské fakultě UP]
  


  
      
        Rozvoj infrastruktury pro výzkum a výuku...vice

      
      Zobrazit projekt
  




          

        

    





  
       



   
      
          
              
              
Created with Sketch.
              
              
                  
                      
                          
                      
                  
              
          
      
      Všechna témata
    
  
  
    Zdravotnictví


         
    
        
            
                
            

            
                9 117 lůžek

                Počet lůžek u poskytovatelů modernizované vysoce specializované návazné péče

            

        

        
          Vybrané projekty

          
              

  
      [image: Zvýšení kvality návazné péče Nemocnice Jihlava]
  


  
      
        Zvýšení kvality návazné péče Nemocnice Jihlava

      
      Zobrazit projekt
  




          

        

    





    
        
            
                
            

            
                142 pracovišť zdravotní péče

                Podpořená zdravotní pracoviště

            

        

        
          Vybrané projekty

          
              

  
      [image: Modernizace a obnova přístrojového vybavení centra komplexní onkologické péče Nemocnice Jihlava]
  


  
      
        Modernizace a obnova přístrojového...vice

      
      Zobrazit projekt
  




          

        

    





  
       



   
      
          
              
              
Created with Sketch.
              
              
                  
                      
                          
                      
                  
              
          
      
      Všechna témata
    
  
  
    Rybářství


         
    
        
            
                
            

            
                739 projektů

                Podpora produkce sladkovodních ryb

            

        

        
          Vybrané projekty

          
              

  
      [image: Rybářské sítě]
  


  
      
        Rybářské sítě

      
      Zobrazit projekt
  




          

        

    





  
       



   
      
          
              
              
Created with Sketch.
              
              
                  
                      
                          
                      
                  
              
          
      
      Všechna témata
    
  
  
    Cestovní ruch a kultura


         
    
        
            
                
            

            
                1 537 km

                Výstavba a rekonstrukce cyklostezek a cyklotras

            

        

        
          Vybrané projekty

          
              

  
      [image: Vyhlídková a spojovací cyklostezka Němčičky]
  


  
      
        Vyhlídková a spojovací cyklostezka Němčičky

      
      Zobrazit projekt
  




          

        

    





  
       














[image: Šipka]
[image: Mapa]

Více než 100 000 projektů pro lepší Česko







Díky evropským fondům pomáháme přírodě, a tak zlepšujeme životní prostředí – i ve vašem okolí. Sázíme remízky, obnovujeme tůně, vracíme potoky do původních řečišť a skrze investice do moderních technologií snižujeme škodlivé emise v ovzduší.













    Mapa projektů

    
        
            	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

210926993280205623641641151123085373422120115101427702 

        

    

    
        Vyhledat projekty
    
 


	
	3 069 166

	vysázených stromů
	
	311 383

	obyvatel rizikových oblastí chráněných před povodněmi
	
	283

	obnovených či nově vytvořených malých vodních nádrží
	
	88 985

	opatření ke snížení emisí u tepelných zdrojů v průmyslu i domácnostech









						
							Kde fondy EU pomáhají?





						

					


Dělají krajinu rozmanitější


S podporou evropských fondů obnovujeme remízky, které zadržují vodu v krajině. Budujeme biokoridory poskytující útočiště pro zvěř a vracíme do naší krajiny rozmanitost.








 
    
    
  





  
    
      
        [image: Výsadba v biokoridoru ve Stolových horách]
      
    

    
      
        Výsadba v biokoridoru ve Stolových horách
      
    

  



  
    
      
        [image: Návrat druhové pestrosti  do Drachkovského rybníka]
      
    

    
      
        Návrat druhové pestrosti  do Drachkovského rybníka
      
    

  



  
    
      
        [image: Obnova zámeckého  parku Moravec]
      
    

    
      
        Obnova zámeckého  parku Moravec
      
    

  









Pomáhají vodě v krajině


Evropské fondy nám pomáhají lépe hospodařit s vodou v krajině, upravovat vodní toky nebo obnovovat mokřady a tůně. Podporují projekty, které efektivně čistí odpadní vodu.








 
    
    
  





  
    
      
        [image: Obnova toku a protipovodňová opatření v Žiželicích]
      
    

    
      
        Obnova toku a protipovodňová opatření v Žiželicích
      
    

  



  
    
      
        [image: Rekonstruovaná čistírna odpadních vod ve Slaném]
      
    

    
      
        Rekonstruovaná čistírna odpadních vod ve Slaném
      
    

  



  
    
      
        [image: Ochrana před přívalovými srážkami v Červených Pečkách]
      
    

    
      
        Ochrana před přívalovými srážkami v Červených Pečkách
      
    

  









Dýcháme čistší vzduch


Díky moderním technologiím dýcháme čistší vzduch. Účinné filtry, energie z obnovitelných zdrojů nebo výsadba nové zeleně – to jsou některé z projektů, které pomáhají našemu ovzduší.








 
    
    
  





  
    
      
        [image: Zlepšení kvality vzduchu díky odstranění rtuti a jiných těžkých kovů ze spalin ]
      
    

    
      
        Zlepšení kvality vzduchu díky odstranění rtuti a jiných těžkých kovů ze spalin 
      
    

  



  
    
      
        [image: Úprava proudění vzduchu  v průmyslových provozech]
      
    

    
      
        Úprava proudění vzduchu  v průmyslových provozech
      
    

  



  
    
      
        [image: Obnova parku Stromovka v Humpolci]
      
    

    
      
        Obnova parku Stromovka v Humpolci
      
    

  









				
					
						Rozcestník

Mapa projektůKolik z EU dostáváme a kolik platímeInformace o čerpáníPublikaceVideaDny otevřených dveříTipy na výlet


					

				

			
				

			



[image: Česko netradičně]




						Jedna kamera, čtyři města a dvacet osm unikátních projektů podpořených fondy EU - to je Česko, jak ho neznáte. Nechte se přenést na nejzajímavější místa v Česku očima naší kamery. 





					




Bruntál






Znáte Bruntál? Podívejte se s námi do města mezi horami a vodou a navštivte sem jedinečných míst, jejichž vznik či opravu umožnily fondy Evropské unie, přes moderní dopravní terminál až do pohádkového sálu na zámku. Přesvědčte se sami.    








  
    

  
    
      
    

    Hrací skříňka vás překvapí v bruntálském muzeu

    Cenné obrazy a sochy doposud nepřístupné pro veřejnost jsou nyní k vidění v bruntálském muzeu. Nechte se unést historií a dosud neviděnými artefakty, a to vše díky evropským fondům.

    Více o projektu
  




  
    
      
    

    Posilovna, bazén nebo tobogán? V novém wellness centru v Bruntále si na své přijde každý.

    Zasloužený odpočinek si mohou díky evropským fondům užívat lidé v Bruntále. Centrum nabízí posilovnu, restauraci, vířivku nebo třeba venkovní tobogán. Vyzkoušejte sami!

    Více o projektu
  




  
    
      
    

    Pohádková Sala terrena v srdci Bruntálu

    Jaké krásy skrývá zámek v Bruntálu? Díky evropským fondům je to kromě cenného vybavení a původních interiérů také jedinečný prostor k odpočinku a kulturním akcím. Nahlédněte s námi také do unikátního zahradního sálu – Salla terreny.

    Více o projektu
  




  
    
      
    

    Flambujeme v Bruntále – moderní gastronomické centrum nejen pro budoucí kuchaře

    Moderní gastronomické vybavení, technika a nová multifunkční učebna, to vše nyní díky evropským fondům pomáhá zkvalitnit přípravu studentů Střední odborné školy Bruntál na výkon budoucí profese. Podívejte se sami.

 

    Více o projektu
  




  
    
      
    

    Bývalá školka je nyní centrem pro volný čas seniorů

    Původní stará budova mateřské školy nyní i díky fondům EU pomáhá osobám se zdravotním omezením začlenit se do společnosti. Nahlédněte s námi do nového bruntálského denního stacionáře! 

    Více o projektu
  




  
    
      
    

    Cestování bez stresu? Nový dopravní uzel v Bruntále spojuje komfort a bezpečí

    Obyvatelé Bruntálu ocení nový přestupní uzel, který propojil autobusovou 

a vlakovou dopravu. V rámci projektu podpořeného fondy EU zde vznikl bezbariérový dopravní terminál. Jak příjemné teď cestování v Bruntále je, posuďte sami.

 

    Více o projektu
  




  
    
      
    

    Stará škola v moderním kabátě – to je Petrin 

    Návštěva kroužků, zájmových setkání, či knihovny – to vše nabízí vzdělávací centrum Petrin podpořené z evropských fondů. Ještě jste tam nebyli? Podívejte se na Petrin optikou naší kamery.

 

    Více o projektu
  








            
            Previous
        
        
            
            Next
        
    










Cheb






Znáte Cheb? Vydejte se s námi do královského města a navštivte sedm míst, která byla podpořena i díky fondům EU, přes návštěvu alchymistické laboratoře až k bráně do nitra země! Že toto v Česku nenajdete? Pojďte se podívat.








  
    

  
    
      
    

    Brána do nitra země, bludiště a sopka, to vše nabízí Goethův naučný lesopark v Chebu

    Užijte si překrásnou přírodu v okolí Chebu. Dojdete k sopce Komorní hůrka nebo do opuštěných štol na německé straně. Objevte Goethův naučný lesopark!

 

    Více o projektu
  




  
    
      
    

    Je libo botanika, teraristika nebo zoologie? V Chebu vzniká moderní přírodovědné centrum

    Zvýšit kvalitu vzdělávání v oblasti přírodních věd se i díky evropským fondům podařilo v chebském domě dětí a mládeže. Na výsledek se podívejte sami.

 

    Více o projektu
  




  
    
      
    

    Dávná řemesla a životy našich předků – 200 let starou historii představují na statku v Milíkově

    Víte, jak se obsluhovala první pračka? Jaký život vedli zemědělci v 19. století? Jak správně podojit krávu? Odpovědi nabízí statek Milíkov. Nechte se společně s námi vtáhnout do atmosféry života našich předků.

 

    Více o projektu
  




  
    
      
    

    Brána času a nové dopravní hřiště. Evropské fondy mění Cheb v moderní centrum

    Znají vaše děti pravidla silničního provozu? Jak zvládat složité dopravní situace se mohou naučit v Chebu. Právě tam vzniklo v rámci projektu podpořeného fondy EU zcela nové dopravní hřiště a na pěší zóně pro změnu vyrostla Brána času. Jak se Cheb mění, posuďte sami!

 

    Více o projektu
  




  
    
      
    

    Alchymistická laboratoř a duchové? Hrad v Chebu, aneb příběh 
o znovuzrození


    Románský hrad z 12. století se díky evropským fondům pyšní novým zastřešením, hradním opevněním, či výstavní síní. Nechte se unést tajemnými historkami a nahlédněte s námi do hradní expozice.

    Více o projektu
  




  
    
      
    

    Chodili jste rádi do školy? Cheb nabízí kvalitní vzdělávání pro žáky 
i učitele! 


    Díky fondům EU se nyní v Chebu daří zaujmout nejen studenty, ale i učitele. Co na nové prostory a pořádané akce říkají oni sami? Podívejte se ve videu.

 

 

    Více o projektu
  




  
    
      
    

    Jak farmařit? Ekocentrum Cheb naučí děti vztahu k přírodě

    Děti mají nově možnost vyzkoušet si, jak se starat o zemědělská zvířata přímo na statku, a to díky evropským fondům a přeshraniční spolupráci s německým Bavorskem.

    Více o projektu
  








            
            Previous
        
        
            
            Next
        
    










Turnov






Znáte Turnov? Vybrali jsme pro vás sedm unikátních míst v srdci Českého ráje, které tam vzkvétají i díky podpoře fondů Evropské unie. Jak náročné je horolezectví a kdo zkouší kvalitu piva? Pusťte si video. 








  
    

  
    
      
    

    Nové komunitní centrum pomáhá potřebným v Turnově

    Spolek FOKUS Turnov již řadu let pomáhá dospělým osobám s mentálním či duševním onemocněním. Zcela nové možnosti ale otevřela výstavba komunitního centra za podpory fondů Evropské unie. Jak jsou s centrem klienti spokojení, posuďte sami.

 

    Více o projektu
  




  
    
      
    

    Stoletý pivovar zevnitř

    Víte, jak uvařit pivo? Jak zkontrolovat jeho kvalitu? A jak v pivovaru pomáhají evropské fondy? Nahlédněte spolu s naší kamerou do tradičního pivovaru Rohozec, který funguje již od roku 1850! 

    Více o projektu
  




  
    
      
    

    Turnovské základní školy mají moderní zázemí pro žáky

    Kvalitní vzdělávání je pro rozvoj každého města nepostradatelné. Podpořit jej od samého počátku se rozhodli v Turnově. Co na nové prostory říkají sami žáci a učitelé? Podívejte se ve videu.

 

    Více o projektu
  




  
    
      
    

    Třídíte odpad? Turnov jde občanům naproti a pořizuje nádoby do každé rodiny!

    Třídění odpadů je dnes pro většinu domácností běžnou rutinou. Město Turnov se ale rozhodlo své občany motivovat a v této aktivitě je ještě více podpořit. Podívejte se, jak projekt hodnotí sami občané!

 

    Více o projektu
  




  
    
      
    

    Rekonstruovaný denní stacionář zlepšil péči o děti s handicapem 

    Potřebnou péči o handicapované děti a mladé dospělé v Turnově pomohly vyřešit evropské dotace. Ve městě pro ně vzniklo místo, kde mohou trávit volný čas, a kde se jim dostává veškerá potřebná péče. Jak se jim tam líbí, se můžete spolu s námi podívat ve videu.

 

    Více o projektu
  




  
    
      
    

    Fenomén šetrné turistiky – fondy EU podporují bohatství Českého ráje

    Ochraně přírody a péči o historické dědictví se Geopark UNESCO Český ráj věnuje dlouhodobě. Díky evropským dotacím nyní tuto osvětu daří šířit dál. Neváhejte a nechte se s námi unést krásami, které Český ráj nabízí.

 

    Více o projektu
  




  
    
      
    

    Vydejte se po stopách horolezců v Muzeu Českého ráje

    Máte horolezectví v krvi? Víte, co všechno tento sport obnáší? Všechny vaše otázky zodpoví muzeum v Turnově! Pojďte si ho prohlédnout s námi.

 

    Více o projektu
  








            
            Previous
        
        
            
            Next
        
    










Valtice






Znáte Valtice? Ty jsou známy jako region skvělého vína, ale věděli jste, že podél Valtic vedla hranice Železné opony, nebo že se v okolí nachází stezka smyslů? A jak se učí mladí vinaři? Přesvědčte se sami.  








  
    

  
    
      
    

    Divadlo a tanec se skloubí v srdci barokního zámku 

    Už jste navštívili zámek Valtice? Víte, že se jedná o památku UNESCO? Přímo v jeho srdci vzniklo díky podpoře z fondů EU Národní centrum divadla a tance. Co dalšího v zámku najdeme? Pojďme se na to zeptat samotného kastelána!

 

    Více o projektu
  




  
    
      
    

    Česká firma z Valtic dobývá s udírnami světový trh

    Víte, jak se udí maso? Jaké moderní zařízení se pro zpracování masa vyrábí v naší republice? A jak společnosti Mauting pomohly fondy EU? Pojďte se s námi podívat přímo do výroby!

 

    Více o projektu
  




  
    
      
    

    Nové Valtické náměstí vyhoví místním, turistům i cyklistům

    Pokud jste už Valtice navštívili, vašemu oku jistě neuniklo tamější malebné náměstí. S rekonstrukcí a výsadbou zeleně tam nově pomohly evropské fondy. Ať už jste turisty nebo v regionu bydlíte, výsledek určitě oceníte. Posuďte sami!

 

    Více o projektu
  




  
    
      
    

    Tajemství výroby proslulých moravských vín

    Třicet tři hektarů vinic a české víno světové kvality, to je Moravíno, s.r.o. Už jste ho koštovali? Vydejte se s námi přímo na vinice a na degustaci!

 

    Více o projektu
  




  
    
      
    

    Bosou nohou mezi Rakouskem i Českem – to nabízí unikátní stezka  

    Jezdíte do Valtic za vínem a památkami? My ano. Město ale nabízí mnohem více nevšedních atrakcí! Jednou z nich je Stezka bosou nohou, která okouzlí všechny vaše smysly. Podívejte se na video a zažijte Valtice jinak!

 

    Více o projektu
  




  
    
      
    

    Unikátní střední škola vychovává mladé vinaře 

    Jak vychovat dobrého vinaře? To se ve Valticích daří Střední vinařské škole, která má díky evropským fondům k dispozici nové Centrum přírodovědného vzdělávání. Co nabízí škola veřejnosti a jak probíhá zkouška degustátorů? To vše se dozvíte ve videu.

 

    Více o projektu
  




  
    
      
    

    Po stopách Studené války vás provede cyklostezka v okolí Valtic

    Nedotčená příroda a závan totalitní historie na vás čeká na 800 kilometrů dlouhé cyklostezce, která lemuje v minulosti přísně střeženou hranici železné opony. Stezka, která vede v okolí Valtic, pokračuje dále do Rakouska a Německa. Svezte se na ní s námi!

 

    Více o projektu
  








            
            Previous
        
        
            
            Next
        
    









 
             

  Kontakty

  	 


Národní orgán pro koordinaci
  


	 


Eurocentra
  


	 


Ministerstvo pro místní rozvoj
   




  	Eurofon
	800 200 200




  
    
      [image: easy-to-read-ico.svg]
      
    

  

  



  Důležité

  	 


Statistiky a analýzy
  


	 


Evaluace
  


	 


Otázky a odpovědi
  


	 


Slovník pojmů
  




  
  



  Užitečné odkazy

  	 


Elektronická žádost (ISKP14+)
   


	 


Monitorovací systém (MS2014+)
   


	 


Generátor nástrojů povinné publicity
   


	 


MMR.cz
   


	 


OPTP
   


	 


IROP
   


	 


Evropská komise v ČR
   




  
  



  Web

  	 


GDPR
  


	 


Prohlášení o přístupnosti
  


	 


Snadné čtení
  


	 


Zásady používání souborů cookie
  


	 


Novinky
  


	 


RSS
  


	 


Mapa webu
  




  
  

 
	Sledujte nás

	
    
    
  







            

               
        
            
                
              
                  
                    [image: EU]
                  
              

              
                  
                    [image: MMR]
                  
              

              

                ©2024 Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, všechna práva vyhrazena

            

        





































    
    








